CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara
Municipal de Campo Largo.

MMM-M Vereadora que este Subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência,

solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhadoMªlªs
ao Poder Executivo, solicitando

REPERFILAMENTOASFÁLTICO, na Rua Celso
Hoffman, bairro Popular

Nova, deste município.

A proposição em análise busca melhorar a trafegabilidade no local, pois,

devido ao tráfego intenso de veiculos leves e pesados, formaram-se vários
buracos e deteriorações em

toda extensão da via, o que agora dificulta o trafego em toda a rua.

Também, parte do logradouro é feito de pedra, ou seja, fica muito

escorregadio em tempos chuvosos, trazendo perigo de acidentes, de modo que a
colocação de Camada

asfáltica será uma forma de proporcionar maior segurança.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 15 de março de 2021.

”,./7, Sáb”;
«. Luc
Cléa Oliveira

Vereadora

. 441572“
RUA SUBESTAÇÁODE ENODOGIA,2005 — CEP 83601—450 — CAMPO LARGO — PARANA

FONE/FAX: (41l 3392—3103 — 3392—1717 — 3392-1082
»

FJrmail:cmcampolargorêrcmcampolargu.com.Rr
M/U 501;

HOME PAGE: www.cmcampolafgu.pr.gov.br